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KAYSERİ SANAYİ ODASI BAŞKANINI ZİYARET ETTİK. 

Kayseri Sanayi Odası Başkanımız Mehmet Büyüksimitçi Türkiye odalar ve Borsalar birliği yönetim 
kurulu üyeliğine seçilmesi sebebiyle Ankara’da makamında 09.07.2018 tarihinde ziyaret 
ettik.Kendilerini tebrik eder yeni görevinde başarılar dileriz 
 

 
Türkiye'mizin Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçişi ve Türkiye'nin ilk Başkanı Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan'ın daveti üzerine 09.07.2018'de Külliyede düzenlenen törene çok sayıda 

Devlet erkanı ile Yahyalı Ticaret Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Koyuncu'da katılarak bu 

tarihi güne tanıklık etti. 

 

 

 

 

YAHYALI TİCARET ODASI 

E-BÜLTEN 
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Kayseri'de bulunan TOBB'a bağlı 

Odalar ve Borsa ortak toplantısı 

Kayseri Ticaret Odası ev sahipliğinde 

10.07.2018'de gerçekleşti. Toplantıya, 

Kayseri Ticaret Odası, Kayseri Sanayi 

Odası, Kayseri Ticaret Borsası, Develi, 

Bünyan Ticaret Odaları Meclis 

Başkanları, Yönetim Kurulu Başkanları, 

Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte 

Yahyalı Ticaret Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Ahmet Koyuncu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Özgür Büber, yönetim kurulu 

üyeleri Fikret Türk, Metin Gökteke, Hacı Yusuf Tarlacı katıldı. Gündeme ilişkin konular 

konuşularak karara bağlandığı toplantıda; Odalar ve Borsa Başkanları tarafından Kayseri için 

ortak akılda birlikte hareket etmenin önemine vurgu yapıldı. 
 

KAYSERİ TİCARET BORSASI ODAMIZI ZİYARET 

ETTİ. 

Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Recep Bağlamış ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

25.07.2018 tarihinde Yahyalı Ticaret Odamızı ziyaret 

ettiler. Ziyarette Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Ahmet Koyuncu, Meclis Başkanı Adnan Aydın ve 

yöneticilerden Özgür Büber,Metin Gökteke, 

Vahdettin Marangoz bulundular. Ekonomik 

gelişmeler hakkında bilgi aktarıldı. Başkanımıza ve 

ekibine hayırlı olsun dileklerini sundular. 

 

T.HALK BANKASI YAHYALI ŞUBE 

MÜDÜRÜ ODAMIZI ZİYARET ETTİ. 

T.Halk Bankası Yahyalı Şube Müdürü 

olarak atanan İrfan Çalap, Yahyalı Ticaret 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 

Koyuncu'yu 31.07.2018 tarihinde ziyaret 

etti. Piyasalar ve ilçenin ekonomik durumu 

hakkında bilgi alış verişinde bulunuldu. 

Müdür Beye işlerinde kolaylıklar diliyoruz. 

 

 



3 
 

 

2018 TEMMUZ AYI MECLİS TOPLANTIMIZA PROF.DR EKREM ERDEM HOCA’DA KATILDI. 

Yahyalı Ticaret Odamızın 2018 Temmuz ayı Meclis toplantısını yaptık. Toplantımıza Kayseri İli 

Oda ve Borsaların Akademik Danışmanı İİB Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr.Ekrem Erdem hoca 

da katıldı. Ekonomi ve ticaretin durumu ve geleceği konularında değerlendirmelerde bulunuldu. 

Erdem hoca Ülkemizdeki ve dünyadaki ekonomik gelişmeler hakkında bilgiler aktardı. Son 

zamanlarda ABD.nin Türkiye üzerindeki ekonomik, siyasi, politik ve savunma ile ilgili yaptırım 

uygulamaları karşısında Ülkemizin dik ve kararlı duruşunun yanında olduğumuzu, bu konuda 

taviz verilmemesi gerektiği bildirildi. 

 

TOBB.DE İÇ ANADOLU BÖLGE TOPLANTISI YAPILDI. 

TOBB.Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun Başkanlığında 09.08.2018'de TOBB.ikizkulelerde İç 

Anadolu Bölge toplantısı yapıldı. Toplantıya İç Anadolu'daki Oda ve Borsaların Başkanları ile 

Yahyalı Ticaret Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Koyuncu katıldı. TOBB.nin çalışmaları ve 

Türkiye ekonomisi hakkında sunum ve bilgilendirmelerde bulunuldu. 
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DOLARINIZ, EURONUZ YOK İSE BEN NE YAPACAĞIM 

DİYE DÜŞÜNMEYİN. SİZ DE TÜRK MALI MALLARI 

KULLANMAYA ÖZEN GÖSTERİN. ÜZERİNDE "TÜRK 

MALI" "MADEİN TURKEY" OLMAYAN MALLARI 

ZORUNLU OLMADIĞINIZ MÜDDETÇE KULLANMAYIN. 

YERLİ MALI MİLLETİN MALI. TÜRKİYE'MİZ ÜZERİNDE 

OYNANAN   EKONOMİK SAVAŞA SİZ DE BU ŞEKİLDE DESTEK OLABİLİRSİNİZ! 
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ODAMIZ ÜYELERİ İLE BİRLİKTE KAREDENİZ TURU DÜZENLEDİK. 

Odamız üyeleri ile birlikte 17-18-19 Ağustos 2018 tarihlerinde Karedeniz turu düzenledik. 

Turumuzda yörenin tarihi ve doğal güzelliklerini görme fırsatı elde ettik. Üyelerimizin izlenimleri, 

yöremizdeki doğal ve tarihi güzelliklerin yeteri kadar tanıtımının yapılmadığı gözlendi. 

ODAMIZ ÜYELERİ İLE BİRLİKTE 

RİZE'DE ÇAY FABRİKASINI ZİYARET 

ETTİK. 

Odamız üyeleri ile birlikte 17 Ağustos 

2018 tarihinde Rize'de bir çay 

fabrikasında incelemelerde bulunduk. 

Fabrikanın yöneticisi tarafından fabrika 

ile ilgili bilgiler aktarıldı. Çayın yaş olarak 

fabrikaya girişinden paketli kuru çay 

olarak çıkışını modern makinelerle 

işlemlerin nasıl yapıldığını gözlemledik. 

 

 

 

 

 



6 
 

ODAMIZ ÜYELERİ İLE BİRLİKTE 

GÜRCİSTAN-BATUM İŞ 

GELİŞTİRME ZİYARETİNDE 

BULUNDUK. 

Odamız üyeleri ile birlikte 18.08.2018 

tarihinde Gürcistan'ın Batum şehrinde 

ağırlıklı olarak tarım ve nakliyecilik 

hususları ile ilgili iş geliştirme 

ziyaretimizle ilgili Batum Konsolosluğu 

Ticari Ateşesi Mikail Develioğlu'nu 

ziyaret ettik. Gürcistan ve Batum'un 

ekonomik, sosyal ve kültürel 

alanlarında bilgi aktardı. Türki 

Cumhuriyetlerin karayolu nakliyecilikle 

ilgili ilk çıkış noktası olan Batum 

yöremiz ekonomik değerleri 

hususunda önemli bir yer 

kaplamaktadır. elmacılık ve tarım 

hususunda yine Gürcistan, Türki 

Cumhuriyetleri ve Rusya'ya ihracatla 

ilgili ilk durak olması ayrıca önem arz 

etmektedir. Bununla ilgili olarak ikili iş 

ortaklığı çalışmaları yapmayı 

planladığımızı bildirdik. İlçemizin 

tanıtımı için dergi, broşür ve cd taktim 

ettik.Bunun yanında İlçemizdeki 

yazarlarımızdan Yusuf Dağcı ve 

Abdullah Parlak'ın kitaplarından 

hediye ettik. Hemşehrimiz Ticari Ateşe 

Mikail Develioğlu ve konsolosluk görevlileri ellerinden gelen katkıyı sağlayacaklarını bildirdiler. 

Kendilerine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 
 

T.HALK BANKASI YAHYALI ŞUBE MÜDÜRÜ’NÜ ZİYARET ETTİK. 

T.Halk Bankası Yahyalı Şube Müdürü olarak göreve başlayan İrfan Çalap’ı 12.09.2018 tarihinde Yahyalı 

Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Koyuncu ve Genel Sekreter İbrahim Parlak ziyaret ettik. 

Kendilerine hayırlı olsundileklerimizi ilettik. Son zamanlardaki yaşanan ekonomik gelişmeler hakkında 

bilgi alışverişinde bulunuldu. 
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19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ TÖRENİNE 

KATILDIK. 

19 Eylül Gaziler günü törenine Cumhuriyet 

Meydanında Kaymakam, Belediye Başkanı, 

Garnizon Komutanı, daire amirleri ile birlikte 

Yahyalı Ticaret Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Ahmet Koyuncu katıldı. Tüm 

şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize acil 

şifalar ve hayırlı uzun ömürler diliyoruz. 

DIŞ TİCARET EĞİTİMİNE 

KATILDIK. 

Ticaret Bakanlığımızın Daire 

Başkanları ve uzmanları tarafından 

24-25 Eylül 2018 tarihlerinde 

TOBB.  

Ankara’da Dış Ticaret İletişim 

Noktaları eğitimi, ihracatta 

sağlanan devlet destekleri, 

Tarımsal ürünlerde ihracat iadesi 

yardımları ve diğer bazı destek 

uygulamaları hakkında, Eximbank 

Finansman ve sigorta imkanları ile 

ilgili eğitim verildi. Eğitime 

Yahyalı Ticaret Odamız Genel   

Sekreteri İbrahim Parlak’ta 

katıldı. 

SİVAS TİCARET 

BORSASINI ZİYARET 

ETTİK. 

Sivas Ticaret Borsasını 

27.09.2018 tarihinde Yahyalı 

Ticaret Odamız Genel 

Sekreteri İbrahim Parlak 

ziyaret etti. Akreditasyon 

süreci içerisinde iyi 

uygulamaları izleyebilmek 

için düzenlenen ziyarette 

Borsa Genel Sekreter 

Yardımcısı Ahmet Kaçmaz’la 

değerlendirme yapıldı. 
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FİYAT ETİKETİ DEĞİŞİKLİĞİ YÖNETMELİĞİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

Bildiğiniz üzere, perakende olarak satışa sunulan mal ve hizmetlerin etiket, tarife ve fiyat listelerinin şekli, 

içeriği, kullanılması ile indirimli satışlara ilişkin usul ve esasları düzenlemek amacıyla 6502 sayılı 

Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 54 üncü ve 84 üncü maddelerine dayanılarak Ticaret Bakanlığı 

tarafından hazırlanan ‘Fiyat Etiketi Yönetmeliği’ 28.06.2014 tarih ve 29044 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yayım tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

Fiyat Etiketi Yönetmeliği’nin ‘Etiket Bulundurma Zorunluluğu’ başlıklı 5 inci maddesinde ise etiket, tarife 

ve fiyat listelerinde bulunması zorunlu hususlar düzenlenmiştir. Buna göre perakende olarak satışa sunulan 

mal veya hizmetlere ilişkin etiket, tarife ve fiyat listelerinde, malın üretim yeri, ayırıcı özelliği, tüm vergiler 

dahil satış fiyatı ve birim fiyatının belirtilmesi zorunludur. 

Yine Ticaret Bakanlığı tarafından 18/9/2018 tarihli ve 30539 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak, 

3/10/2018 tarihinde yürürlüğe girecek olan ‘Fiyat Etiketi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik’ ile etiket ve listelerde bulunması zorunlu bilgilere; 

“d) Malın satış fiyatı ve birim fiyatının uygulanmaya başladığı tarih, 

e) Üretim yeri Türkiye olan mallar için, Bakanlıkça tespit ve ilan edilen şekil, logo veya işaret.” hususları 

eklenmiştir. 

Herhangi bir mağduriyet yaşanmaması adına yukarıda belirtilen Yönetmelik hükümleri doğrultusunda 

işlem tesis edilmesi hususunda tarafınızca gerekli hassasiyetin gösterilmesini rica ederiz. 
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